
ZARZĄDZENIE NR I/204/2020 

WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki podległe 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 9 stycznia 2018 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 156) zarządza się co następuje: 

 

§ 1.1. Kierownik Centrum Usług Wspólnych przekazuje do Wójta Gminy sprawozdania wszystkich 

jednostek obsługiwanych w formie elektronicznej i w formie dokumentu w terminach i na zasadach 

określonych w rozporządzeniu w sprawie sprawozdań budżetowych.  

2. Dane ze sprawozdań przekazywanych w formie elektronicznej powinny być zgodne z danymi 

wykazywanymi w tych sprawozdaniach w formie dokumentu. 

3. Sprawozdania powinny być zgodne z ewidencją księgową danej jednostki. 

4. Sprawozdania w formie dokumentu powinny być dostarczone do sekretariatu Urzędu Gminy                          

w terminach określonych rozporządzeniem przez Ministra Rozwoju i Finansów. 

5. Sprawozdania w formie elektronicznej mogą być przekazane w wykorzystaniem aplikacji 

wskazanych przez Ministerstwo Finansów, tj.: Besti@. 

6. Podpisy na sprawozdaniu sporządzonym w formie dokumentu składają własnoręcznie osoby 

upoważnione, w miejscu oznaczonym na formularzu. Wraz z podpisem umieszcza się pieczęć z 

imieniem i nazwiskiem oraz stanowiskiem osoby podpisującej. 

7. Sprawozdania jednostkowe mogą być przekazywane w formie elektronicznej tylko wtedy, gdy 

zostaną one opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznymi przekazane z wykorzystaniem 

aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów. 

8. Korekty sprawozdań powinny być przekazywane we właściwej formie niezwłocznie po ich 

sporządzeniu.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr II/52/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 31 marca 2014 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

          Wójt 

 

            Stefan Śpibida 

 


